Verksamhetsberattelse ar 2023/2024 Team 14 U10

1. Spelartruppen

Antal spelare vid sdasongsstart
Antal spelare som slutat
Antal spelare som borjat
Antal spelare vid sdsongsslut

2. Tranargruppen och verksamhet och redovisning av lagkassan

Medlemmar

Johan Andrup (Tranare)

Anders Bagge (Tranare/Materialansvarig)
Johan Bergqvist (Tranare)

Oscar Blenner (Tranare)

Ted Falkman (Huvudtranare)

Katrin Hedvall (Tranare)

Johan Holm (Tranare)

Peter Johansson (Tranare)

Carl-Johan Stromwall (Tranare)
Anna Jarnving (Lagledare/Kassor/Cupansvarig)
Markus Thorin (Materialférvaltare)

Ovrig information:

Registerutdrag inldmnat for samtliga tranare/lagledare
Foraldrarmote

Ledartraffar

Ekonomi:
Saldo vid sdsongsstart(49531,65 redovisades 2022/2023, men
poster tillkom)

Inkomster
Utgifter (Det kommer tillkomma nagra utgifter efter 30 april)

30

32

2023-10-10

2

2

53763,13

121806

86475,93

20230901 och 20240308
September och december



Saldo vid sdsongsslut

3. Genomford verksamhet
Antal istraningar

Antal fystraningar

Antal matcher

Antal cuper

Hovascupen 20240316

GP Pucken 20240204

Boras Cup 20230930

89093,23

63

41




